SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:          /KSBT-DVT

V/v xin báo giá tư vấn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Tuyên Quang, ngày 05  tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 Quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài

chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước đề mua sắm nhằm duy trì hoạt

động  thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị trực thuộc lực lượng vũ trang

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ

chức chính trị xã hội nghề nghiệp, tổ chức xã hôi, tổ chức xã hội nghề nghiệp; Thông

tư 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính về sửa đổi, bổ sung một

số điều của Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ tài chính;

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 08/4/2019 của Thủ tướng

Chính phủ Quyết định về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt

động thường xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp

đặc biệt theo quy định tại Điều 26 Luật đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 165/QĐ-SYT ngày 06/3/2023 của Giám đốc Sở Y

tế về việc giao bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 167/QĐ-SYT ngày 06/3/2023 của Giám đốc Sở Y

tế về việc giao bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 343/QĐ-KSBT ngày 30/11/2023 của Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật phê duyệt danh mục, dự toán mua sản phẩm dinh dưỡng thuộc

Chương trình mục tiêu quốc gia vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi,

chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững của Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Tuyên Quang năm 2023;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Tuyên Quang có nhu cầu tư vấn lập E-

HSMT và đánh giá E-HSDT và tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn

nhà thầu gói thầu mua sản phẩm dinh dưỡng thuộc Chương trình mục tiêu quốc

gia vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, chương trình mục tiêu quốc gia

giảm nghèo bền vững của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật trực thuộc Sở Y tế;

- Giá trị dự toán được phê duyệt là: 798.028.000 đồng.

Trung tâm kính mời các đơn vị có đủ năng lực báo giá tư vấn thực hiện về

trung tâm theo địa chỉ:

2

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Tuyên Quang.

Địa chỉ: tổ 9, phường Tân Hà, TP Tuyên Quang.

Số điện thoại: 02073.822.441

Hoặc gửi địa chỉ Email của đơn vị: trungtamkiemsoatbenhtattq@gmail.com

Người liên hệ: Lăng Thị Phượng.

SĐT: 0911.275.255.

Báo giá gửi về Trung tâm trước ngày 08/12/2023

Rất mong sự hợp tác của các đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng KHTV và TCHC (để đăng tải);

- Lưu VT, DVT(Phượng)

GIÁM ĐỐC

Đoàn Lương Anh

1

		2023-12-05T18:03:38+0700

		2023-12-06T08:29:18+0700

		2023-12-06T08:29:18+0700